
QUICK FRESH 

Čisticí prostředek na bázi alkoholu 

Tekutý, neutrální, mírně pěnivý čisticí prostředek na bázi alkoholu, určený pro pravidelnou údržbu všech povrchů, odo-

lávajícím vodě a alkoholům. Příjemně vonící produkt je snadno použitelný a má zvýšenou rychlost schnutí.             

Účinný proti: Běžným nečistotám, šmouhám, rozlitým nápojům. 

Oblasti použití:                            

  Podlahové krytiny, jako jsou PVC, linoleum, kámen, lamináty, mramor a polyuretan: Pro pravidelnou  

      údržbu velkých podlahových ploch i čištění lokálního znečištění.   

  Jídelny a kavárny               

  Kancelářské budovy              

  Veřejné prostory:  Muzea, knihovny, školy,...     

Výhody produktu:               

  Silný čisticí účinek při pravidelném použití. Zároveň oddaluje potřebu „hloubkového“ čištění tvrdých podlah. 

  Ekonomicky efektivní díky účinnosti i při nízké koncentraci.              

  Ekologicky šetrný díky vysoké míře rozložitelnosti.         

  Viditelně zvyšuje vzhled podlah, na kterých je použit, protože zanechává lesklou povrchovou úpravu. 

  Použitelný v potravinářském průmyslu (Laboratoř Dr. Boehm, Mnichov, Německo)  

Aplikace:                 

  Podlahové mycí stroje: Nařeďte 100-150 ml prostředku v každých 10 l vody v nádobě mycího stroje  

     (1-1,5%)            

  Ruční čištění:  Nařeďte 150 - 250 ml prostředku v každých 10 l vody v nádobě     

     (1,5-2,5%) a aplikujte pomocí houby, nebo štětce.      

     

Parametry přípravku:               

  pH 8 (1% roztok)              

  Objednací čísla:  10 l - obj.č 105301657, 25 l - obj.č 105301658, 4x2,5 l - obj.č. 107301659  

      

Poznámky: 

UN číslo: bez klasifikace, Třída balení: bez klasifikace  


